ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 53 от 05.07.2009 г.
О внесении изменений в постановление

Главы города от 13.10.2008 № 61

«Об утверждении методики расчета

арендной платы за пользование

муниципальным имуществом,

расположенным на территории города»

В целях повышения эффективности управления объектами жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городской округ город Сургут, в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 61 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципаль-                        ным имуществом, расположенным на территории города» (с изменениями                     от 10.02.2009 № 7) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 16 следующего                содержания:

«16. Расчет размера годовой арендной платы за пользование недвижимыми объектами, оборудованием и прочим имуществом, входящим в состав банно-прачечных комбинатов, производится по следующей формуле:

А = Ц1 х Ка / 100 х Коп , где

А – годовая арендная плата (руб.);

Ц1 – балансовая стоимость недвижимых объектов, оборудования и прочего имущества в восстановительных ценах (руб.);

Ка – арендный процент;

Коп – коэффициент, учитывающий организационно-правовую форму арендатора, в соответствии с приложением 3 к методике расчета арендной платы.».

1.2. Пункт 16 приложения считать пунктом 17 соответственно.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров